АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015                                         № 579                       г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города

 В связи с внесением изменений в земельное законодательство (Федеральный за-
кон от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
 1.1 от 31.03.2014 № 392 «Об утверждении административного регламента предо-
ставления муниципальной услуги Администрацией города «Утверждение схемы распо-
ложения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответству-
ющей территории под зданиями, строениями, сооружениями»;
 1.2 от 31.03.2014 № 394 «Об утверждении административного регламента предо-
ставления муниципальной услуги Администрацией города «Утверждение схемы распо-
ложения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответству-
ющей территории пользователю недр»;
 1.3 от 31.03.2014 № 397 «Об утверждении административного регламента предо-
ставления муниципальной услуги Администрацией города «Утверждение схемы распо-
ложения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответству-
ющей территории, не занятой зданиями, строениями, сооружениями».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в
сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора
города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города